
Kalendarz adwentowy z zimową
scenerią
Instrukcje Nie. 2331

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 6 Godziny

Kalendarz ad wentowy to nie tylko zabawa dla osoby, która go tworzy, ale także dla dorosłych lub dzieci, które
mogą codziennie otwierać małe drzwiczki. Nasz kalendarz adwentowy oferuje wspaniałą świąteczną sc enerię i
przyciąga wzrok.

Jak zaprojektować kalendarz adwentowy?



Tylne panele i fronty 8 szuflad zostały zaprojektowane przy użyciu techniki serwetkowej i brokatowej farby do
serwetek. Aby to zrobić, najpierw wytnij serwetkę zgodnie z życzeniem i usuń niezadrukowane warstwy serwetki.
Do techniki serwetkowej potrzebna jest tylko zadrukowana warstwa. Pokryj tylną ściankę lub szufladę lakierem do
serwetek i umieść serwetkę na pokrytej powierzchni. Ponownie pokryj motywy lakierem i pozostaw do wyschnięcia.

Pomalowaliśmy jeszcze osiem szuflad farbą rzemieślniczą w kolorze beżowym i jedną szufladę w kolorze złotym
na Boże Narodzenie, 24 grudnia.

Po wyschnięciu przyklej naklejki z numerami na wszystkich szufladach.

Ściany boczne i górna część górnych przedziałów zostały pomalowane farbą Stardust. Nałożono dwie warstwy dla
lepszego krycia. Jeśli chcesz, możesz nanieść odrobinę Stardust na motyw serwetki, aby uzyskać ładny efekt.

Pobierz szablony drzwi i okna i przenieś je na papier pakowy. Wytnij je i dodaj słoje drewna za pomocą cienkopisu.
Możesz także wyciąć papier pakowy na podstawy przegródek i imitować słoje drewna za pomocą cienkopisów.

Przyklej ościeżnicę do drzwi za pomocą podkładek samoprzylepnych 3D, dodaj drewnianą półkulę jako gałkę i
przyklej miniaturowy wieniec jako wieniec na drzwi. Następnie przyklej drzwi do zimowej scenerii. Złóż parapet i
zwiń małą "doniczkę" z pasków papieru pakowego i sklej je razem. Wytnij kawałek gałązki jodły, włóż go do środka i
przyklej do parapetu. Przyklej okno do sceny za pomocą podkładek 3D.

Pomaluj doniczkę z terakoty złotą farbą rzemieślniczą, przyklej do niej gałązkę jodły i umieść obok drzwi.

Wycięliśmy małą wycieraczkę z filcu i namalowaliśmy na niej serce za pomocą Stardust.

Umieść latarnię i przymocuj ją dwustronną taśmą klejącą.

Przyklej ogrodzenie z kilku cienkich pasków papieru pakowego i dodaj szczegóły za pomocą cienkopisów.

Owiń lampki cho inkowe wokół jodły i przymocuj do szafki za pomocą gorącego kleju. Pojemnik na baterie i
pozostały kabel można ukryć za gałęzią.

Teraz możesz przykleić jelenia do sceny i masz wspaniały zimowy krajobraz z pięknym kalendarzem adwentowym.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

619349 VBS Szlachetne gałęzie jodły "Eitra" 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

762410 Etui Pigma Micron, zestaw 3 sztuk 1

11738 Drewniana półkula VBS "Ø 15 mm", 50 sztuk 1

118699 Zestaw oszczędnościowy VBS "Akcesoria do klejenia 3D", 10 szt. 1

16082 Miniaturowe wieńce bożonarodzeniowe 1

571647-02 Doniczki z terakotyWew.-Ø 2 cm, 10 szt. 1

650120-33 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmCiemnozielony 1

699259 Szafka na zawiasach VBS / kalendarz adwentowy 1

Szafka na zawiasach VBS / kalendarz
adwentowy

173,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/szafka-na-zawiasach-vbs-kalendarz-adwentowy-a189007/
https://www.vbs-hobby.pl/szafka-na-zawiasach-vbs-kalendarz-adwentowy-a189007/
https://www.vbs-hobby.pl/szafka-na-zawiasach-vbs-kalendarz-adwentowy-a189007/

